

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-19112020-223180
SG-DL-E-19112020-223180

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 250]	दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 19, 2020/कार्तिक 28, 1942	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 198
No. 250]	DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 19, 2020/KARTIKA 28, 1942	[N. C. T. D. No. 198

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

सामान्य प्रशासन विभाग
(समन्वय शाखा)
अधिसूचना

दिल्ली, 19 नवम्बर, 2020

सं.फा. 53/331/सा.प्र.वि./समन्व./2019/3512.—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, शुक्रवार दिनांक 20 नवम्बर, 2020 को छठ पूजा के उपलक्ष्य में राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के अंतर्गत सभी कार्यालयों में अवकाश घोषित करते हैं।

छठ पूजा के उपलक्ष्य में प्रतिबंधित अवकाश जो कि अधिसूचना संख्या एफ. 53/296/सा.प्र.वि./समन्व./2019/4662-4710 दिनांक 14/11/2019 के द्वारा घोषित किया गया था, उसे निरस्त किया जाता है।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर
अमिताभ कुंडू, उप सचिव (सा.प्र.वि./सम.)

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT

(CO-ORDINATION BRANCH)

NOTIFICATION

Delhi, the 19th November, 2020

No.F.53/331/GAD/CN/2019/3512.—The Lt. Governor of Government of National Capital Territory of Delhi is pleased to declare Friday, the 20th November, 2020 as a Holiday in all Government offices under the Government of National Capital Territory of Delhi, on account of Chhat Puja.

The restricted holiday on the occasion of Chhat Puja earlier declared vide notification no. F.53/296/GAD/CN/2019/4662-4710 dated 14/11/2019 stands cancelled.

By Order and in the Name of the Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi
AMITABH KUNDOO, Dy. Secy. (GAD/CN)